BAA

        О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                          N 80 ОТ 19.03.93
           "О СОВЕРШЕНСТВОВАНИИ СТРУКТУРЫ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
                      ПРИРОДООХРАННЫХ ОРГАНОВ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         26 ноября 1993 г.
                               N 322

                            (САМР 93-20)

     С   учетом  замечаний  и  предложений  территориальных  органов
самоуправления,  а  также  реально  сложившейся  ситуации в процессе
формирования   единой   Государственной   природоохранной  структуры
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     дополнить   п.1   Постановления  Правительства  Приднестровской
Молдавской  Республики  N 80 от 19.03.93 после слова "преобразовать"
словами: "по согласованию с местными органами самоуправления".

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ